E

eâmara c-Municipal de cUirigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°  8  2/  1  7
**********************************

Colocar com urgência sinalização horizontal e vertical

no Distrito Industrial "Jorge Issa Junior".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio
de Vossa Excelência. INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal determinar
ao setor de trânsito a colocação urgente de sinalização horizontal e também
vertical no Distrito Industrial "Jorge Issa Junior", em nossa cidade.

O local, de grande fluxo de veículos, especialmente
veículos pesados já que se trata de um distrito industrial, nunca contou com
estas sinalizações. Só o fluxo de veículos pesados já justificaria dotar o
distrito destas sinalizações, além de evidentemente trazer mais segurança a
quem passe pelo local. Estamos anexando fotos para, ao mostrar as ruas
dentro do distrito sem sinalização, ilustrar melhor o problema que,
entendemos, precisa ser solucionado.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 17 de fevereiro de 2.017.

JO É LUÍS BUCHALLA,
VEREADOR.

_..~ 	~...

	Page 1
	Page 2